MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»

FDAND

KYPHAJI JUTEPATYPEI, MCKYCCTBA, HAYKH
M OBLWECTBEHHO-IOIUTHYECKON MBICITH

Pon XLIII Ne 154 1949

COINEPXAHMUE

MPO3A H IIO33HA

Auapec KORT

MopexoRk nefisax ¢ onuHoxolk $urypoh.
Usernt & mombapne. Iss paccxasa

Mapa SEJIBAMAK

Cruxu

WUrnatus MEHORIL]

Puspouu ¢ Topul Kanssapus maw ssragxs
Bonsda Meccunrs. Homects (oxonyaHue)

NHTEPATYPHAA KFHTHKA

C. H. BENIOB
"TeHHA ¥ 3T0OeACTRO - BSIIH HOCOBMECTHMS"

HCTOFHA

Anne IMYFP

CoEpeMsHHAA 3&TIAAHAN HCTopHOrPADHA:
nonwTKe cHobmenns

81

87

108

170

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOMHOI Bepcueii»


http://rucont.ru/efd/292444
http://rucont.ru/efd/292444

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»

NYBJIHUHCTHKA

Tepuae AHIPEER
Qenomen pyccxoli NHTEM/IHTeRLHN

PUNICCODHA. PEIMIUA. KYIILTYPA

Poman PEONIHX

B nowcxe BnOAH® HAOTD
(o duaocopuu JIuna Mecrona)}

KHUXHOE OBGAPEHKE

Opui Konxep

Kunrs, Ay XHaS MHOTAM

(B. Ka3ax "JHunxnonefdyecxmuli caonaps

pyccxolt AHTepatTypu ¢ 1917 roas”)
Buxtop Bopncon

Yro »a HacAemcTRo?

iB. Kopmep "Hacaencrno™)
. H. Tapuaxos

JameTxH NPH YTEHHK

(A. Murynun "YepHble Kamun")
Burannii Engoxumon

Obnonnrenne yma
(o aypraze "Bwbop™)

MO3APABNEHKE E. P. Pomaunony
COOEPXAHHE ¢ & 151 no Ne 154

Odbnoxxa paBots! XygoxHuka H, MrinaTknsa

© 1989 Fossev-Verlag, V. Gorachek KG
Flurscheideweg 15, D -6230- Frapkfurt am Main 80
West Germany

204

253

277

286

290

304

313

314

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOMHOI Bepcueii»


http://rucont.ru/efd/292444
http://rucont.ru/efd/292444

